2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: герб-6]04.12.2015                                                                                                         № 1006.
О внесении изменений в постановление администрации Краснокамского муниципального района от 06.03.2013 № 402 «О представлении гражданином, замещающим должность главы Краснокамского муниципального района – главы администрации Краснокамского муниципального района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с Указом губернатора Пермского края от 08 октября 2015 г. № 140 «О внесении изменений в отдельные Указы губернатора Пермского края», в целях приведения в соответствие с действующими правовыми актами Пермского края в части уточнения наименований структурных подразделений Администрации губернатора Пермского края администрация Краснокамского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Краснокамского муниципального района от 06.03.2013 № 402 «О представлении  гражданином, замещающим должность главы Краснокамского муниципального района – главы администрации Краснокамского муниципального района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», следующие изменения:
1.1. в пункте 2 постановления слова «в департамент государственного управления Администрации губернатора Пермского края» заменить словами «в структурное подразделение Администрации губернатора Пермского края по профилактике коррупционных и иных правонарушений»;
1.2. в абзаце 3 пункта 4 Положения «О представлении  гражданином, замещающим должность главы Краснокамского муниципального района – главы администрации Краснокамского муниципального района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,  слова «в департамент государственного управления Администрации губернатора Пермского края» заменить словами «в структурное подразделение Администрации губернатора Пермского края по профилактике коррупционных и иных правонарушений»;
1.3. в пункте 4.1. Положения слова «в департамент государственного управления Администрации губернатора Пермского края» заменить словами «в структурное подразделение Администрации губернатора Пермского края по профилактике коррупционных и иных правонарушений»;
[bookmark: _GoBack]1.4. дополнить Положение пунктом 4.2. в следующей редакции:
«4.2. Установить, что в случае представления в структурное подразделение Администрации губернатора Пермского края по профилактике коррупционных и иных правонарушений, отдел по общим вопросам, муниципальной службе и кадрам администрации Краснокамского муниципального района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера структурным подразделением Администрации губернатора Пермского края по профилактике коррупционных и иных правонарушений, отделом по общим вопросам, муниципальной службе и кадрам администрации Краснокамского муниципального района проверяется правильность оформления указанных сведений при их представлении и осуществляется их прием под подпись.».
2. Постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты "Краснокамская звезда" и размещению на официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района в сети Интернет www.krasnokamskiy.com.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Краснокамского мунициплаьного района И.А.Шилоносову.

Глава Краснокамского
муниципального района -
глава администрации Краснокамского
муниципального района                                                               Ю.Ю.Крестьянников

Благиных А.В.
7-41-92

image1.jpeg